[mid-13th century) 
Mar gin. Northfolc. 
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[S]ciant omnes tam presentes quas futuri quod ego Willelmus f1us Tbome de Stretona dedi, concessi et hac 

presend carta mea confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi et canonicis ibidcrn Deo scrvientibus toturn 

tofturn meum quod dictur Bcneghard, sicut iacet in longitudine et latitudinc iuxta stagnum dictorurn 

canonicorurn de Northfolc ex parte aquilonali; tenend' et habend' dictis canonicis dc me et hcredibus mcis 
libere et quiete inperpetuum. Preterea concedo eisdern canonicis quod stagnurn suum de Northfolc habeat 

liberurn fluxurn et refluxurn quantum in alturn crescere contigerit super tcrram mcam ex parte mcridionali que 
dicitur Petitcroft salvoA tamen rnihi et heredibus mcis comodo hcrbagii ct arborum. dictc terre meridionalis 

cum dictum stagnum decrescere contigerit. Pro hac autern donatione et concessione dedcrunt mihi dicti 

canonici quamdarn summarn pecunie. Et ego Willelmus et heredes mei dictam terrarn sicut prcdictum est 

warantizabimus, acquietabimus et defendemus inperpetuum. In cuius rei testimonium et cetera. 
A MS savo 

Note: Date based on grant of miU pool by Robert son of John of Norfolk [nos. 249,10911. 'Me pool of Norfolk 
was most likely the mill pool that the priory received from Robert son of John of Norfolk which does not survive 
in the Cartulary [for further information of the family of John of Norfolk see no. 241]. This agreement between 
William son of 11omas of Streton must thus follow the gift of the mill pool. In the 151h century there was a 
parcel of land in Wintersttt called Worthfolk darn' and this land was probably related rNostell Rental', p. 128]. 
This charter was copied by a scribe other than Scribe A [see Chapter V]. Beneghard is unlocated. 

244. Grant and confirmation with warranty by John le Normant of Chevet to William Withbelt of 
Walton of 10 acres of land in the fields of Wintersett [various locations described], rendering annually 
tojohn4dof silver. ff34r-v/pp. 69-70 

Pate 12th x mid 13th centuries, before 1264] 
Margin: Winterset' 

[S]dant presentcs et futuri quod ego Iohanncs Ic Normant de Chivet de[di], con[ccssil et hac presend carta 

mea confirmavi WiHelmo Withbelt de Walton' et hercdibus suis vel assignatis decern acras terre in campo de 

Winterscte videlicet: quatuor acras terre sicut iaccnt in longitudinc ct latitudinc in uno essarto quod Louckoc 

del Ker quondam tenuit buttantes super le Swoker dc Hou, et quatuor acr2s super Scupilflat inter terrarn 

Iohannis de Northfolc et terram Hugonis Muliput', et unam dimidiam scram tcffc super Lc Calvccrofit, et 

aliam. dirnidiam acram. terre super Stainfur'langes, et tertiam dimidiarn acrarn terre super WlucshUl', et quartam 

dimidiam acram terre in Langeleye; tenend' ct habend' dc me et heredibus mcis sibi ct hcrcdibus suis vel suis 

assignatis libere, quiete, bene et pacificc cum omnibus V344 pertinendis et asiamentis, communitatibus et 

libertatibus tante terre pertinentibus infra predictam villam de Wintcrscte ct extra, reddendo inde annuatim 

mihi et heredibus meis vel assignatis quatuof denarios argenti, scilicet ad festurn sancti Martini in ycme duos 

denarios et ad Pentecost' duos denarios pro omnibus servitiis sccularibus, consuetudinibus et dcmand[is], 

facicrido servidurn consueturn et dcbitum dominis fcodii quam pcrdnet cisdcm sicut atornatus pcrpctuus mci 

et heredurn meorum. Ego vero Iohannes et hcredes mci dictas deccm acras terre cum pettinendis dicto 

WiHelmo Withbelt et heredibus suis vel assignatis pro prcdicto servido contra omncs hon-Lines ct fcminas 

warantizabimus, acquietabimus et inpcrpecuum dcfendcmus. In cuius rei tcsdmonium. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A (see Chapter V) and the mention of John of Norfolk. 
John of Norfolk occurs as early as 1180 x 1190 and the use of his name to describe land tenancy would suggest 
this transaction was within the memory of his existence [no. 241). No infonnation is available concerning the 
parties of this transaction although this appears to be the sarne land which William Withbclt of Walton 
quitclaimed to Nostell Priory [no. 245]. William Withbclt was also mentioned in a quitclaim to Nostcll of a rent of 
5d for undcscribed land in Wintcrsett held by William son of Peter the doorkeeper of Wintersett. I'his suggests 
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that William son of Peter may have acquired the sub-tenancy of William of Withbelt, but it is not clear if the land 
in that transaction [no. 246] was the same as the land mentioned here and in the quitclaim which follows this [no. 
245]. 

245. Quitclaim with warranty by William Withbelt of Walton of his right and claim to 10 acres of land 
in Wintersett [various locations described]. f34v/p. 70 

Rate 12th x mid 13th centuries, before 1264] 
RuMe [none]. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus Withbelt de Walton' dedi et concessi et sursum rcddidi et 

omnino quietumclamasse de me et heredibus meis dominis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel 

decem acras terre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et asiarnentis quas habui in territorio dc 

Wintersete, videlicet: quatuor acras terre sicut iacent in longitudine et latitudine in uno assarto, quod Louekoc: 

del Ker quondam tenuit buttantes super Snouker de Hou, et quatuor acras super Scapelstat inter terrain 
Iohannis de Northfolc et ten-am Hugonis Muliput, et unam dimidiam acram terre super Calvecroft, et allam 
dirnidiam acram super Stanifurlangres, et tertiam dimidiarn acram super WlvcshAl', et quartam dimidiam acram 

terrc in Langeleye; tencnd' et habend dictis priori et convcntui ct corurn successoribus in liberam, puram ct 

perpetuarn elemosinarn solutam et quietam ab ornni servitio seculait consuetudine et demanda. Ita quod nec 

ego nec heredes mei nec aliquis ex parte nostra seu quivis alius in predictis decim acris terre cum suis 

pertinendis ius vel, clan-dum de cetero poterimus exigere seu quo, quomodo, vendicarc. Et ego vcro prcdictus 
Willelmus et heredes mei predictarn terrain cum suis pertinendis dictis priori et conventui et eorurn 

successoribus sicut prescripturn est in ornnibus et contra oinnes hornines ct mulicrum dotes et quoscumque 
debitores meos warantizabimuss, acquietabirnus et inperpetuum dcfendemus. In cuius rei tcsdmonium 

presens scripturn et cetera. 
a ms waranfiZanfibimms corrected to waranjitabimms. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. See note to no. 244 for information on 
dating, this endowment and the individuals named. 

246. Grant by William son of Peter the doorkeeper [Ianito4 of Wintersett of an annual rent of Sd 
which William used to receive from William Withbclt of Walton for 10 acres of land in Wintersett 
which William Withbelt of Walton used to hold. f34v/p. 70 

Pate 12d, x mid-13th centuries, before 1264] 
Rubric- [none]. 

[SIciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Petri lanitoris de Wintersete dedi et concessi et omnino 

relaxavi de me et heredibus meis dominis meis priori et conventui de sancto Oswaldo dc Nostcl annuum 
redditurn quinque denariorurn cluem solebam recipere dc Willelmo Witbelt dc Walton' pro dcccm acris terre, 

quas idem Willelmus tenuit aliquando tenuit [sid in territorio, de Wintersete; tenend'et habend'dictis priori et 
conventui et eorum successoribus libere, quiete, bene et pacifice. Ita quod nec ego Willelmus predictus nec 
heredes mei nec aliquis ex parte nostra seu quivis alius in predictis decem acris terre cum annuo rcdditu 
predicto ius vel clamium de cetero poterimus exigere seu quoquomodo vendicare. In cuius rei testimoniurn et 
cetera. [The noafolio is missin& pp. 71-72. ] 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V). See note to no. 244 for information 
concerning this endowment and the individuals named. 
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247. An incomplete grant with warranty by John to his son Robert of a toft, garden and half of John's 
land in Wintersett including a moiety of the mill, miU pool and fish pond, excepting his capital 
messuage, rendering annually to John 12d. f35r/p. 73 

[12th x 131h centuries, before 1264] 
Fubtir. [none]. 

[Thepretiousfo4o is mining Mms thisfoke bey*ns mid-charted aliquo retenemento, illam videlicet- medietatem que est 

remotior a sole per toturn tam in bosco quam in plano et redditibus cum medietate molendini et stagni et 

pisciurn meorurn et cum omnibus aliis pertinentiis et asiamentis infra dictam villam de Wintersete et extra ad 

tantum tenementum pertinentibus, excepto capitali mesuagio meo cum edificiis in eodem sitis quod heredi 

meo duxi reservandum; tenend' et habend' memorato Roberto et heredibus vel assignatis suis de me et 
heredibus meis imperpetuum libere, quiete, solute et integre cum omnibus pertinendis suis excepto dicto 

capitali mesuagio ut supradictura est, reddendo inde annuatim miIii et heredibus meis duodecim denarios ad 
duos terminos, videlicet sex denarios ad Pentec' et sex denarios ad festurn sancti Martini in yeme pro omni 

servitio in mundo aut exactione, exceptis supradictis homagio et servitio. Et ego prenominatus Iohannes 

toturn dictum toftum et dictum gardinum et totam memoratam medietatem terre mee cum omnibus 

pertinentiis suis excepto dicto capitali mesuagio predicto Roberto filio meo et heredibus vel assignatis suis 

ubique et contra ornnes homines warantizabimus et defendemus imperpetuum. In cuius rei testimoniurn 

presenti scripto sigillum meum apposui. Mis testibus et cetera. 

Note: Date based on the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. This partial document does not provide 
sufficient information to identify the donor nor the property although its placement in the Cartulary suggests it 
was in Wintersett and may possibly involve the descendents of John of Norfolk and his son Robert [of lborpel 
whose charters were also included in this section. 

248. Grant and confirmation by William son of John of Norfolk that if the prior and convent need to 
acquire water for their pool, which had once belonged to his father John, they make take it from 
William's land [Wintersett]. f35r/p. 73